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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych wraz z najmem 

urządzenia do odsysania wydzieliny z przestrzeni podgłośniowej oraz najmem aparatu przeznaczonego do 

nieinwazyjnego, bezpośredniego i ciągłego pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu i w 

zastosowaniach regionalnych, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.134.2023 

 
Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 118:  Pakiet 71 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga worka przeznaczonego do minimum 3-

dniowej zbiórki moczu z nadrukowaną informacją na opakowaniu pojedyńczym ? 

Odpowiedz na pytanie nr 118: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 119:  Pakiet 71 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do pomiaru diurezy 

godzinowej o pojemności 2600 ml oraz komory pomiarowej 400 ml. Reszta parametrów zgodna z 

SWZ. 

Odpowiedz na pytanie nr 119: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 120: Pytanie 1, dot. pakietu 107 Prosimy o dopuszczenie masek twarzowych 

anestetycznych, transparentnych, jednorazowego użytku, z mankietami anatomicznie 

wyprofilowanymi, nie wymagającymi dopompowywania, bezciśnieniowymi, termoplastycznie 

dopasowanymi, posiadającymi wewnętrzne ożebrowanie bezciśnieniowego mankietu w części 

nosowej, wpływające na ulepszone przyleganie i szczelność, polipropylenowych, wykonanych z 

materiałów nie zawierających ftalanów, mikrobiologiczne czystych, pakowanych folia-folia.  Rozmiar 

2 dzieci, 3 mała dorosła, 4 średnia dorosła, 5 duża dorosła 6 bardzo duża dorosła. Maksymalna 

wewnętrzna objętość maski: Rozmiar 2 – 80 ml , Rozmiar 3 – 112 ml, rozmiar 4 – 123 ml, rozmiar 5 – 

178 ml, rozmiar 6 – 216 ml. 

Odpowiedz na pytanie nr 120: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 121: dot. pakietu 9 - Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli 120 

zestawów po 2 czujniki czy 120 czujników? 

Odpowiedz na pytanie nr 121: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 122: dot. pakietu 16 - Prosimy o doprecyzowanie jaką długość drenu miał na myśli 

Zamawiający: 3,0 m, 2,45 m, 1,8 m czy 0,7 m? 

Odpowiedz na pytanie nr 122: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 123: dot. pakietu 56 poz. 6 - Zwracamy się prośbą o możliwość złożenia oferty w 

pakiecie 56 z produktem określonym w pozycji nr 6 „papier do EKG składanka, termiczny, 

perforowany do MAC 5500 HD, 12,7 cm x 27,94 cm ryza” nie będącym wyrobem medycznym, z 23% 

VAT. 

Odpowiedz na pytanie nr 123: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 124: dot. pakietu 65 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylny żel nawilżający 

dedykowany do dróg oddechowych rozpuszczalny w wodzie, bezbarwny, bezwonny, beztłuszczowy, 
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nie zawierający aktywnych składników, bez substancji konserwujących - parabenów, w saszetce                           

o pojemności 5 g? 

Odpowiedz na pytanie nr 124: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 125: dot. pakietu 80 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie łącznika martwa przestrzeń o 

następujących parametrach: polipropylenowy, karbowany, podwójnie obrotowy łącznik kątowy z 

kapturkiem podwójnie zatrzaskowym, port do odsysania i bronchoskopii, sterylny. Złącze 22F, złącze 

pacjenta 22M/15F. Pozbawiony ftalanów (DEHP). Rozciągliwy w zakresie 7-15 cm. 

Odpowiedz na pytanie nr 125: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 126: Pytanie 6, dot. pakietu 80 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie łącznika martwa 

przestrzeń o następujących parametrach: polipropylenowy, karbowany, podwójnie obrotowy łącznik 

kątowy, port do odsysania 7,6 mm zabezpieczony zatyczką, mikrobiologicznie czysty, złącze 15M, 

złącze pacjenta 15F. Pozbawiony ftalanów (DEHP). Rozciągliwy w zakresie 49-100 mm. 

Odpowiedz na pytanie nr 126: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 127:Pytanie 7, dot. pakietu 80 poz. 3- Prosimy o dopuszczenie łącznika o następujących 

parametrach: łącznik karbowany, wykonany z medycznego PVC. Podwójnie obrotowy łącznik kątowy 

z kapturkiem podwójnie zatrzaskowym, port do odsysania  i bronchoskopii, sterylny. Złącze 22F, 

złącze pacjenta 22M/15F. Długość 120 mm. 

Odpowiedz na pytanie nr 127: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 128: Pytanie 8, dot. pakietu 89 - Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na 

zaoferowanie maski z wyprofilowanym zachyłkiem nosowym zastępującym metalowy klips, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedz na pytanie nr 128: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 129: Pytanie 9, dot. SWZ - Czy Zamawiający zmieni SWZ (a tym samym również  

ogłoszenie o zamówieniu)  poprzez usunięcie kryterium „Kary umowne”? 

Odpowiedz na pytanie nr 129: Nie. Zapisy SWZ bez zmian 
 

Pytanie nr 130: Pytanie 10, dot. załącznika nr 3 do SWZ - Zwracamy się z prośbą o zmianę 

zapisów §8 ust. 2 pkt. 1) na: „nie dotrzymuje terminów realizacji dostawy towaru wynikających z §1 

ust. 3 przez 3 kolejne następujące po sobie terminy dostaw o 7 dni”. 

Odpowiedz na pytanie nr 130: Nie. Zapisy SWZ bez zmian 
 

Pytanie nr 131: Dot. rozdz. XXII SWZ, pkt.3.3 Zwracamy się z prośbą o modyfikację ww. zapisu w 

sposób następujący: 

3) W przypadku niewykorzystania wartości umowy zamawiający dopuszcza w formie aneksu 

wydłużenie terminu obowiązywania umowy nie więcej jednak niż o 12 miesięcy od daty jej 

zakończenia. 

Odpowiedz na pytanie nr 131: Zapisy SWZ bez zmian 
 

Pytanie nr 132: Dot. §8 ust. 2.1 umowy załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą o 

modyfikację zapisu umowy w zakresie §8 ust. 2.1 na następujący: 

„2. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od wystąpienia w okoliczności w 

szczególności będących podstawą do odstąpienia, tj. jeżeli Wykonawca: 

1) przekroczy terminy realizacji dostawy towaru wynikające z §1 ust.  3 o 10 dni roboczych;  

Odpowiedź na pytanie nr 132: Zapisy SWZ bez zmian 
 

Pytanie nr 133: Dot. §9  ust.2 umowy załącznik nr 3 do SWZ  Zwracamy się z prośbą o 

modyfikację zapisu w zakresie §9 ust. 2  na następujący:  

2. W przypadku, gdy Zamawiający zapłaci za towar zakupiony w trybie określonym w ust. 1 cenę 

wyższą niż wynika z cennika, zawartego w §11 niniejszej umowy. Wykonawca na żądanie 



 

Zamawiającego, zwróci mu wynikającą z różnicy kwot cenę w terminie 14 dni od daty wezwania. 

Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego towaru z umowy. 

Odpowiedz na pytanie nr 133: Zapisy SWZ bez zmian 
 

Pytanie nr 134: Dot. §10 ust.1 umowy załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą o 

modyfikację w zakresie §10 ust.1 umowy poprzez zastąpienie terminu „opóźnienie” słowem 

„zwłoka”. 

Odpowiedz na pytanie nr 134: Zapisy SWZ bez zmian. 
Ewentualna kara umowna będzie naliczana, gdy opóźnienie będzie spowodowane przyczynami 

lezącymi po stronie  Wykonawcy. 

 
Pytanie nr 135: Dot. Pakiet 31, poz. 4 Zgodnie z wymogami ustawy MDR oczekiwany asortyment 

może być sprzedawany jedynie w pełnym opakowaniu handlowym. W związku z powyższym czy 

Zamawiający dopuści wyceną za opakowanie= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 

ilości, tj. 118 opakowań? 

Odpowiedz na pytanie nr 135: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 136: Dot. Pakiet 31, poz. 5 Zgodnie z wymogami ustawy MDR oczekiwany asortyment 

może być sprzedawany jedynie w pełnym opakowaniu handlowym. W związku z powyższym czy 

Zamawiający dopuści wyceną za opakowanie= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 

ilości, tj. 423 opakowania? 

Odpowiedz na pytanie nr 136: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 137: Dot. Pakiet 31, poz. 6 Zgodnie z wymogami ustawy MDR oczekiwany asortyment 

może być sprzedawany jedynie w pełnym opakowaniu handlowym. W związku z powyższym czy 

Zamawiający dopuści wyceną za opakowanie= 300 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 

ilości, tj. 62 opakowania? 

Odpowiedz na pytanie nr 137: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 138: Dot. Pakiet 31, poz. 7 Zgodnie z wymogami ustawy MDR oczekiwany asortyment 

może być sprzedawany jedynie w pełnym opakowaniu handlowym. W związku z powyższym czy 

Zamawiający dopuści wyceną za opakowanie= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 

ilości, tj. 249 opakowania? 

Odpowiedz na pytanie nr 138: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 139: Dot. Pakiet 33, poz. 1 Zgodnie z wymogami ustawy MDR oczekiwany asortyment 

może być sprzedawany jedynie w pełnym opakowaniu handlowym. W związku z powyższym czy 

Zamawiający dopuści wyceną za opakowanie= 12 zestawów z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości, tj. 42 opakowania? 

Odpowiedz na pytanie nr 139: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 140: Pakiet 54 poz. 1-3 Czy Zamawiający wymaga czujników w technologii Nellcor czy 

Masimo? 

Odpowiedz na pytanie nr 140: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 141: Pakiet 57 poz.4 Czy Zamawiający dopuści zestaw  zawierający śladowe ilości 

ftalanów, zgodne z normami UE? 

Odpowiedz na pytanie nr 141: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 142: Pakiet 57 poz. 5 

a) Czy Zamawiający dopuści zestaw  zawierający śladowe ilości ftalanów, zgodne z normami 

UE? 

b) Czy Zamawiający dopuści maskę z blaszką na nos?  

Odpowiedz na pytanie nr 142 a) i b): Zgodnie z SWZ. 

 



 

Pytanie nr 143: Pakiet 57 poz. 6 

a) Czy Zamawiający dopuści zestaw  zawierający śladowe ilości ftalanów, zgodne z normami 

UE? 

b) Czy Zamawiający dopuści maskę z blaszką na nos?  

Odpowiedz na pytanie nr 143 a) i b): Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 144: Pakiet 57 poz. 7   Czy Zamawiający dopuści  maski o rozmiarach: 

rozm. 5 >90 kg 

rozm. 4 50-90 kg 

rozm. 3 30-60 kg 

rozm. 2,5 25-35 

Odpowiedz na pytanie nr 144: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 145: Pakiet 57 poz.10    Czy Zamawiający dopuści maski z regulatorami koncentracji 

tlenu ( 24, 28, 31,35,40,50%) 

Odpowiedz na pytanie nr 145: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 146: Pakiet 57 poz. 13   Czy  Zamawiający dopuści rurki o rozmiarach: 

rozm. 2- 80 mm 

rozm.3 – 90mm 

rozm.4 – 100 mm 

rozm.5 – 110 mm 

rozm.6 – 120 mm 

Odpowiedz na pytanie nr 146: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 147: Pakiet 57 poz. 17  Czy Zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji ⩾99,99%, 

o wadze 13, 5 g, przestrzeni martwej 12 ml i objętości oddechowej 100-300 ml? 

Odpowiedz na pytanie nr 147: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 148: Pakiet 57 poz.17  Czy Zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji ⩾99,99%, o 

przestrzeni martwej 21,5 ml i objętości oddechowej 100-1500 ml? 

Odpowiedz na pytanie nr 147: Zgodnie z SWZ. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ  

Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub 

modyfikacji i nr pytania).  
 

 
 

 

                                                                                  Z upoważnienia KOMENDANTA 

                                                                                               4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

                                                                                    SP ZOZ we Wrocławiu 

                                                                                        mgr Piotr STRĄK 
 

 
 

 

 


